



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

SwissArmyRonin ApS

Grækenlandsvej 129, 2300 København S

CVR-nr. 39 13 93 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Mads Hvelplund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SwissArmyRonin ApS
Grækenlandsvej 129
2300 København S

CVR-nr.: 39 13 93 24

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mads Christen Worsøe Hvelplund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge IT rådgivning og udviklingsbistand til andre IT virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283.121 mod 1.143.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.570 mod 324.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.283.121	1.143.134
1 Personaleomkostninger	-726.652	-726.263
Driftsresultat	556.469	416.871
Øvrige finansielle omkostninger	-7.635	-551
Resultat før skat	548.834	416.320
2 Skat af årets resultat	-121.264	-91.630
Årets resultat	427.570	324.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	313.170	211.690
Disponeret i alt	427.570	324.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>291.950</u>	<u>306.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>291.950</u>	<u>306.000</u>
Likvide beholdninger	<u>793.403</u>	<u>621.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.353</u>	<u>927.324</u>
Aktiver i alt	<u>1.085.353</u>	<u>927.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	654.209	341.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	808.609	494.039
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	21.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.596	3.596
Selskabsskat	95.264	49.400
Anden gæld	166.384	358.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.744	433.285
 Gældsforpligtelser i alt	276.744	433.285
 Passiver i alt	1.085.353	927.324

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	129.349	110.600	279.949
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.690	113.000	324.690
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	341.039	113.000	494.039
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.170	114.400	427.570
	40.000	654.209	114.400	808.609

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	598.864
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.788</u>	<u>7.399</u>
	<u>726.652</u>	<u>726.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>121.264</u>	<u>91.630</u>
	<u>121.264</u>	<u>91.630</u>